
  Администрация г. Рубцовска 
  КОМИТЕТ  ПО  ФИНАНСАМ                                                  
НАЛОГОВОЙ  И  КРЕДИТНОЙ                                                        
    ПОЛИТИКЕ       
         658200 Алтайский край 

г. Рубцовск, пер. Бульварный, 25, 

телефон/факс 4-06-20 

ОКПО 02279420   ОГРН 1022200806693 

     ИНН/КПП 2209011255/220901001 

         30.12.2014 № 07/03-14 

               

 

РЕШЕНИЕ 

о продлении срока исполнения предписания 
 

г.Рубцовск                                                                                                                  30 декабря 2014 года 

 

Инспекция комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации 

г.Рубцовска Алтайского края в составе: 

руководитель инспекции: 

Кайдашова Л.А. – главный специалист контрольно-ревизионного отдела; 

члены инспекции: 

Кунгурова Г.А. - главный специалист контрольно-ревизионного отдела; 

Ягодкина Н.И. - главный специалист контрольно-ревизионного отдела; 

Яценко Е.В. - главный специалист контрольно-ревизионного отдела; 

Соколова А.В. - ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела, 

Глушкова О.А. - ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела, 

по результатам проведенной плановой проверки соблюдения требований законодательства 

Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг и в сфере закупок для муниципальных нужд МКУ «Управление образования» г.Рубцовска, с 

учетом подведомственных учреждений, являющихся муниципальными заказчиками, от 05.12.2014 

на основании пункта 2 части 22 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и пункта 4.9 Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной 

политике Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденного решением 

Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.09.2011 № 656, 

 

РЕШИЛА: 

 

 Продлить до 10.02.2015 срок исполнения предписания от 05.12.2014, МКУ «Управление 

образования» г.Рубцовска, с учетом подведомственных учреждений, являющихся 

муниципальными заказчиками: 

1.  Представить в комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации 

г.Рубцовска Алтайского края информацию об исполнении предписания с приложением копий 

подтверждающих документов в срок до 10.02.2015.  

В соответствии с частью 7 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях невыполнение в установленный срок законного предписания 

органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление контроля в сфере размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд влечет 

наложение административного штрафа на должностных лиц в размере пятидесяти тысяч рублей, 

на юридических лиц – в размере пятисот тысяч рублей. 

 

 

Главный специалист  

контрольно-ревизионного отдела        Кайдашова Л.А. 

                                                      
Начальнику МКУ 

«Управление образования» 

города Рубцовска 

А.А.Мищерину 
 



Главный специалист  

контрольно-ревизионного отдела        Кунгурова Г.А. 

Главный специалист  

контрольно-ревизионного отдела        Яценко Е.В. 

Главный специалист  

контрольно-ревизионного отдела        Ягодкина Н.И. 

Ведущий специалист 

контрольно-ревизионного отдела        Глушкова О.А. 

Ведущий специалист  

контрольно-ревизионного отдела        Соколова А.В. 

 

 


